
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lutego 2017 r. 

Poz. 216 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu  
do spraw Międzynarodowej Wystawy EXPO 2022 w Łodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 

spraw Międzynarodowej Wystawy EXPO 2022 w Łodzi (Dz. U. poz. 1100) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2017-02-03T16:12:52+0100




